
ZARZĄDZENIE NR 155/PROM/18
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygniecia konkursu fotograficznego pn. " Moje 
Międzyzdroje"

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 18 oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Przewodniczący komisji -  Henryk Nogala – Sekretarz Urzędu Miejskiego

2) Członek komisji  - Anetta Czyżak – Kierownik Referatu Promocji

3) Członek komisji  - Tomasz Rychłowski – Podinspektor ds. promocji, kultury i turystyki

4) Członek komisji – Artur Kubasik - fotograf

5) Członek  komisji – Iwona Czyż – radna Rady Miejskiej

6) Członek komisji – Andżelika Gałecka – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej

7) Członek komisji – Artur Duszyński – Dyrektor Międzynarodowego Domu Kultury

§ 2. Do zadań komisji należy ocena poprawności prac składanych wg określonych w konkursie kryteriów 
oraz  rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego p.n.” Moje Międzyzdroje”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Referatu  Promocji i Współpracy z Zagranicą Anetcie 
Czyżak.

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Id: 036CB6BB-5C38-4CC2-81D7-754106C3A541. Podpisany Strona 1


		2018-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




